МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«28 » июня  2023 г.
	                                        № 128

О признании утратившим силу постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 23.04.2014 № 46 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Молчановского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о предоставлении муниципальными служащими сведений о расходах»

На основании протеста прокурора Молчановского района от 16.06.2023 г. № 63-2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 23.04.2014 № 46 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Молчановского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о предоставлении муниципальными служащими сведений о расходах »
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения Информационный бюллетень и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://sp-molchanovo.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения   (подпись)                             Д.В. Гришкин

И.П.Санец
21-5-86